
Medlemskap i Borås Fotoklubb ger dig tillgång till….. 
 
-  Bildvisningar av kända och (ännu) okända fotografer * 
-  Bildkvällar där du kan få kritik på DINA bilder   
-  Välutrustad Fotostudio + Mörkrum  
-  Studiebesök och fotoutflykter  
-  Fotokurser och workshops  
-  Fotoböcker och -tidningar  
-  Fototävlingar  
 
…………..för bara 250 kr per år!*  Insätts på plusgironummer 72 881-6 

* Ungdom under 25 år betalar bara 100kr! 
  

* bland de gångna årens många gäster kan nämnas Hans Hammarskiöld, Jens Assur, 
Jan Töve, Anders Petersen, Christer Strömholm, Lennart Olson, Tore Hagman, 
Hasse Persson, Anna Clarén, Lars Tunbjörk, Lars Bygdemark, Roger Turesson, 
Nina Korhonen, Tuija Lindström, Håkan Elofsson, HC Ericsson, Joakim Roos, 
Magnus Laupa, Frida Hedberg, Georg Oddner, Pieter ten Hoopen Gunnar Smoli-
ansky, Hans Strand, Peter Gerdehag m fl  
 

Läs mer på vår hemsida  www.borasfotoklubb.se 
 
BORÅS FOTOKLUBB, grundad  1939, är 
en klubb för alla fotointresserade, oavsett 
förkunskaper eller fotoutrustning. Vår 
klubblokal ligger på Druvefors, Kellgrens-
gatan 23, (se kartan)  OBS egen ingång 
från gården !   
VÄLKOMMEN både som medlem och 
tillfällig gäst!   
 
Mailadress:  info@borasfotoklubb.se  
Plusgirokonto:  72 881-6 
 
ordförande  Lars Rosell 0706 76 59 46  
sekreterare Eva Strandberg 033-26 01 00 
kassör Ulf Ståhl 033-13 94 97 
ungdomsansv.  LiseLotte Gustafsson 033-41 99 76 033-41 99 76 
mörkrumsansv. Fredrik Holst 033-14 13 01 
bildansvarig Bengt Nordling 033-41 84 83 
ord. ledamot Thomas Ljung 033-10 13 35   
Studio Ove Klasson  033-15 66 38 
Suppl.        Pirjo Karinti   033-20 03 34  
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 ags för Årsmöte!  Hoppas inte det avskräcker alltför många och om valberedningen gjort 
sitt kan du nog lugnt komma utan att bli vald…  Det blir Bilder också, både på Årsmötet och 
på andra dagar framöver.  Väl mött i februari, (och vi sneglar lite på mars också nedan). 

Foto-intresserade är välkomna till våra aktiviteter i vår klubblokal på Druvefors! (Se karta på 
bladets baksida, dock ej uppdaterad med nya rondeller …)  
  

   Tisdag 10 februari 19.00 Bildkväll / Bildbedömning Vi hjälper en annan 
fotoklubb med bedömning av ett antal bildkollektioner. Kom och diskutera bilderna!  Ansvarig 
Bengt Nordling, tel 41 84 83   

   Tisdag 17 februari 19.00 ÅRSMÖTE med sedvanliga Årsmötesfrågor,  prisutdel-
ning i Klubbmästerskapet  och (som belöning för att du kommer) sedvanlig gratis smörgåstårta! Som 
grädde på moset blir det också bildvisning av vår medlem Dagny Poser med bilder från Japan. 
Mötes-ansvarig Lars, tel 0706 765946  

  Lördag 21 februari Prel. samåkning t Fotomässan i Göteborg se nedan 

  Tisdag 24 februari 19.00 Systemkamera-introduktion, Canon. OBS! endast 
för föranmälda pga begränsat antal, se nedan!  Ansvarig Lars tel 0706 765946  

  Tisdag 3 mars 19.00 Styrelsemöte den nya styrelsen gaddar ihop sig  

  Tisdag 10 mars 19.00 Bildkväll  Plats för medlemsbilder! Ansv. Ulf, tel 139497  

UTSTÄLLNINGAR, KURSER, TÄVLINGAR mm 

Abecita Corsettfabrik Konstmuseum välkomnar till vernissage på en ny utställning med två foto-
grafer, söndagen den 8 februari. Öppet 13.30 till 16.00, invigning kl 1400 i närvaro av fotograferna  
Hans Hammarskiöld med utställningen ”Barnasinne” (100 barnbilder)  och  
Nicho Södling med ”Vanity of Man – Mode av ingenting” 50 unika modeporträtt av Etiopiens 
stambefolkning .  Se mer på www.abecitakonst.se  
 
Abecita inbjuder också till en fotografträff med Nicho Södling, torsdag 26 februari kl 18.30  
Nicho berättar om och visar modeporträtt från sina fotografiska expeditioner i Omo-deltat i Etiopien. 
 
Fotomässan återuppstår i Göteborg och äger rum 20-22 februari på Svenska Mässan vid Liseberg. 
Mycket prylar men också mycket bilder! Läs mer på www.foto2009.se  Vi funderar på samåkning på 
lördagen så skicka ett mail till info@borasfotoklubb.se  om du är intresserad eller ring Ulf, tel 
139497 får vi se om nått är bestämt!  Kanske kommer info på hemsidan också längre fram.  
 
Den 24 februari planeras alltså en Canon-introduktion för dig som nyligen skaffat en sådan sy-
stemkamera. En grundläggande ”engångskurs” för nybörjaren. Gratis för medlemmar!  Övriga beta-
lar 50 kr. OBS Föranmälan krävs (och det är nästan fullt!), anmäl till info@borasfotoklubb.se eller 
till Lars tel 0706 765946  

Vi planerar en liknande engångskurs för Nikon-ägare måndagen den 23 mars OBS Föranmälan 
krävs till info@borasfotoklubb.se eller Lars tel 0706 765946.   Mer info i Marsbladet  
 
Vi hoppas också kunna få till Olympus- , Sony-  och Pentaxintroduktioner, om bara några med 
lite erfarenhet av dessa kameror åtar sig att hålla i det! .Kontakta oss enl ovan om du kan ställa upp!  
 
Borås Fotokklubb finns nu på Fotosidan!   http://www.fotosidan.se/groups/bfk/index.htm     
11 medlemmar finns med där just nu!  Anmäl dig du också!  
 
Introduktion i vår ”fotostudio” (villkor för egen hyra) ges 23 februari och 2 mars. kl. 18.00. 
Anmäl intresse till Ove, tel 156638 alt via fotadigitalt@spray.se   Detta ej med i tryckt Linslus!  
 
På vårt Månadsmöte i januari med GP-fotografen Magnus Sundberg var vi 54 pers på mötet!  Troli-
gen nytt rekord!  Hoppas vi blir många på Årsmötet också!  Även om motionstiden formellt gått ut så 
är det fritt fram för Dina förslag under Övrigt! Kan gälla idé om fotogäst, fotoprojekt eller annat! 
 
Vår hemsida (www.borasfotoklubb.se ) är bl a uppdaterad med bilderna som diskuterades på Bild-
duellen i januari.  Till bästa bild framröstades då John Magnussons fina spegelbild på Grands fasad.  
 
Kinna Fotoklubb inbjuder till Viskadalstävlingen där vi är fyra klubbar som deltar. Kanske lagom 
stort om du aldrig bildtävlat innan. Se bifogade regler för detaljer!  Bilder till Bengt senast 26 feb!   
 
KM-resultat omgång 4  Jury var Leif Eliasson och Varbergs Fotoklubb:   

Plac Svartvitt  Färg påsikt Digitalfil 
1 Ove Klasson Lars Rosell Lars Rosell 
2 Ove Klasson  Pär Inghammar Bengt Öqvist 
3 Johan Rosén Ulf Ståhl  Dag Ekelund 
4 Gustav Evertsson Nils-Erik Larsson  Bengt Nordling 
5 Lise-Lott Gustafsson Lise-Lott Gustafsson Thomas Ljung 

Det sammanlagda resultatet för år 2008, dvs vilka som blivit Klubbmästare,  avslöjas på Årsmötet! 
  
Resultatet har just kommit från ”Västsvenskan” eller Västsvenska Fotoexon som det heter och 
omfattar ca 34 västsvenska Fotoklubbar.  Juryredovisningar mm i Lidköping lördag 14 mars.  
I resultatlistan återfinns från Borås FK följande: Peo Rosander  (silverplakett och diplom), Thomas 
Ljung (diplom), Johan Rosell, (diplom och visning), Lars Rosell (diplom o visning), samt Roland 
Persson, Ola Högberg och Ulf Ståhl (bilder för visning). Totalt blev BFK 4e bästa klubb, inte illa!  
 
Borås Fotofestival är arbetsnamnet på den fotografiska mönstring vi planerar som del i vårt 
70-års firande. Det är tänkt att bli många bildvisningar av kända fotografer under 2 intensiva dagar 
på Saga-teatern.  Boka in 1a helgen i oktober redan nu, närmare bestämt 3-4 oktober!!  (Har du 
någon favoritfotograf du vill se, kan du ju få önska, maila eller ring någon i styrelsen!)   
Har du något annat fyndigt namn för vår ”bildhelg”, tipsa oss gärna!    
 
Nytt år = dags betala för nytt medlemskap! Detta kostar 250 kr för alla över 25 år och 
endast 100 kr för dig därunder, samt för övrig familjemedlem om ni är flera! Betala på vårt plusgi-
ronr 72 881-6 och ange vad inbetalningen avser och från vem den kommer.   
(Har du varit hjälpsam och sålt vår almanacka får du även redovisa detta!.  ) 
Bilaga: Inbjudan till Viskadalstävlingen  
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